
Contents of the box:

A. WALL PART                   2
B. BOX PART                   2
C.       BOX PLATE                      2
D. M6 x 16 mm                   2
E. WASHER                   2
F. M6                          2
G. ø 6 mm                   4
H. 4.5 x 40 mm                   4
I. M6                          2
J.         M6 x 12 mm        4
K. M5 x 18 mm                   2
L. M6 x 18 mm                   2
M. 1/4” x 3/4” (=19 mm)      2
N. 4.2 x 19 mm                   4

B

G

A

D

E

I

F

H

C

J

K

L

M

N



GH

A

A

H

X mm

Ø 6 mm

X + 20 mm

50 mm

Ø 3 mm



G

A

H H

A



M6 x 18

M5 x 18

B

K

L



M6 x 18

M5 x 18

1/4" x 3/4"

K

L

M

C

J

B

I



M6 x 18

M5 x 18

1/4" x 3/4"

K

L

M

B
C



C

N

N B J

I



I

K

B



C

E

B

AF

D



180


